
UCHWAŁA NR XXVI/212/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji projektu pn.: „Ochrona 
różnorodności biologicznej na terenie powiatu słupskiego” planowanego do złożenia w ramach konkursu 

nr RPPM.11.04.00–IZ.00-22–002/17 dla Działania 11.4. Ochrona różnorodności biologicznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 28a Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r., poz. 383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Rada Gminy Dębnica Kaszubska wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Gminą Słupsk, 
Gminą Kobylnica, Gminą Ustka, Gminą Damnica, w celu realizacji projektu pn.: „Ochrona różnorodności 
biologicznej na terenie powiatu słupskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 Poddziałanie 11.4. Ochrona różnorodności biologicznej.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk, 
Gminą Kobylnica, Gminą Ustka, Gminą Damnica.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 4DCD7564-90E8-47E4-A500-EED696A9D9AD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Przedstawienie istniejącego stanu w dziedzinie, która ma być normowana.

Gmina Dębnica Kaszubska jako Partner Wiodący wraz z Gminą Kobylnica, Gminą Słupsk, Gminą
Ustka, Gminą Damnica, planuje ubiegać się o dofinansowanie projektu pn. „Ochrona różnorodności
biologicznej na terenie powiatu słupskiego”, planowanego do złożenia w ramach konkursu nr
RPPM.11.04.00–IZ.00-22–002/11 dla Działania 11.4. Ochrona różnorodności biologicznej Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Składanie wniosku w formule partnerstwa z innymi samorządami, pozwoli na etapie oceny strategicznej
projektu uzyskać dodatkowe preferencje (dodatkowe punkty).

W ramach ogłoszonego konkursu można realizować projekty z zakresu ochrony różnorodności
biologicznej.

2. Wyjaśnienie potrzeb podjęcia uchwały.

Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach konkursu dla Działania 11.4 Ochrona
różnorodności biologicznej, preferowane będą m.in. projekty realizowane w formule partnerstwa
z jednostkami samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym konieczne jest podpisanie Umowy Partnerskiej pomiędzy Gminą Dębnica
Kaszubska - Partnerem Wiodącym (Liderem) a pozostałymi Partnerami: Gminą Kobylnica, Gminą Słupsk,
Gminą Ustka, Gminą Damnica. Zgoda na zawarcie umowy partnerskiej, potwierdzi zainicjowanie
partnerstwa do projektu oraz pozwoli na aplikowanie o dofinansowanie.

3. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych.

W ramach planowanego projektu na terenie Gminy Dębnica Kaszubska planuje się skanalizowanie ruchu
turystycznego poprzez zagospodarowanie terenów wokół trzech jezior, znajdujących się na obszarach
chronionych, polegające na budowie i rozbudowie infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny –
pomosty, wiaty, ławki, ścieżki dydaktyczno – przyrodniczo - rekreacyjne, tablice edukacyjne z informacjami
o cennych gatunkach, siedliskach i sposobach ich ochrony, montaż budek lęgowych, nasadzenia roślin
chronionych i zagrożonych wyginięciem wraz z ich oznakowaniem oraz cykl warsztatów przyrodniczo –
ekologicznych dla mieszkańców.

4. Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały.

Wydatki związane z realizacją w/w projektu mają zostać pokryte w 85% kosztów brutto ze środków UE
w ramach PRO WP 2014-2020, Poddziałania 11.4 Ochrona różnorodności biologicznej, 15% kosztów
brutto ma stanowić wkład własny Gminy Dębnica Kaszubska.

Szacunkowa wartość zadania przypadająca na Gminę Dębnica Kaszubska - ok. 500 000 zł.

Id: 4DCD7564-90E8-47E4-A500-EED696A9D9AD. Podpisany Strona 1




